
UCHWAŁA NR 27/109/24 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, z 2022 r. 
poz. 1079, z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 858), § 13 pkt 2), pkt 3) i pkt 4) uchwały Nr XLIV/271/23 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Bielskiego na rok 2024, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 
1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 53 000,00 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 53 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 107 907 320,62 zł,  
a) plan dochodów bieżących 82 320 787,62 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 25 586 533,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 112 179 962,38 zł,  
a) plan wydatków bieżących 84 734 193,38 zł,  
b) plan wydatków majątkowych 27 445 769,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 4 272 641,76 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 227 564,31 zł,  
2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 724 713,60 zł,  
3) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 320 363,85 zł.      

Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Maciej Bobel 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 

 

Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

2 245 834,00 2 245 834,00 1 346 019,00 512 220,00 833 799,00 0,00 899 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 245 834,00 2 245 834,00 1 346 019,00 512 220,00 833 799,00 0,00 899 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210 594,00 1 210 594,00 436 735,00 305 982,00 130 753,00 0,00 773 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 594,00 1 260 594,00 486 735,00 305 982,00 180 753,00 0,00 773 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035 240,00 1 035 240,00 909 284,00 206 238,00 703 046,00 0,00 125 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 240,00 985 240,00 859 284,00 206 238,00 653 046,00 0,00 125 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 860,00 645 860,00 645 860,00 0,00 645 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 860,00 595 860,00 595 860,00 0,00 595 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85510

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Własne

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

Poroz. z AR

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego

zmniejszenie

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Załącznik do uchwały Nr 27/109/24
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 18 lipca 2024 r.

Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

173 740,00 173 740,00 111 540,00 85 550,00 25 990,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 740,00 173 740,00 111 540,00 85 550,00 25 990,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 700,00 63 700,00 11 500,00 0,00 11 500,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 700,00 63 700,00 11 500,00 0,00 11 500,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 166 460,92 75 839 691,92 73 373 133,53 51 901 013,00 21 472 120,53 806 304,00 1 375 799,00 284 455,39 0,00 0,00 27 326 769,00 27 326 769,00 0,00 0,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 166 460,92 75 839 691,92 73 373 133,53 51 901 013,00 21 472 120,53 806 304,00 1 375 799,00 284 455,39 0,00 0,00 27 326 769,00 27 326 769,00 0,00 0,00 0,00

8 705 861,46 8 605 861,46 8 342 293,46 7 716 172,57 626 120,89 68 244,00 195 324,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 705 861,46 8 605 861,46 8 342 293,46 7 716 172,57 626 120,89 68 244,00 195 324,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

112 179 962,38 84 734 193,38 82 004 066,99 59 793 825,57 22 210 241,42 874 548,00 1 571 123,00 284 455,39 0,00 0,00 27 445 769,00 27 445 769,00 0,00 0,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 179 962,38 84 734 193,38 82 004 066,99 59 793 825,57 22 210 241,42 874 548,00 1 571 123,00 284 455,39 0,00 0,00 27 445 769,00 27 445 769,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92195 Pozostała działalność
zwiększenie

po zmianach

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

Podpisany Strona 4



Objaśnienia 

do uchwały Nr 27/109/24 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

1. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 855, rozdział 85508 i 85510 – przeniesienie między rozdziałami w planie 

finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku 

Podlaskim kwoty 50 000,00 zł w związku ze znacznym wzrostem obciążeń kosztami 

utrzymania dzieci pochodzących z powiatu bielskiego w rodzinach zastępczych  

na terenie innych powiatów oraz w związku z zawarciem nowych porozumień 

z Powiatem Siemiatyckim i Powiatem Białostockim dotyczących zwrotu 

poniesionych kosztów utrzymania trojga dzieci (wniosek Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn.3011.18.2024 z dnia 12.07.2024 r.). 

2) Dział 921, rozdział 92195 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 3 000,00 zł 

na częściowe pokrycie kosztów organizacji koncertu zespołu Zorka w ramach XXX 

Jubileuszowej Edycji imprezy „Spasauskija Zapusty” (wniosek Wydziału Oświaty, 

Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak 

OK.403.7.2024 z dnia 15.07.2024 r.). 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 


